АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024

г. Ессентуки №1541

Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по
организации работы и распределению пригласительных билетов на краевую
Благотворительную елку для детей, нуждающихся в особой социальной защите

 Согласно письму министерства образования Ставропольского края от

10.10.2024 года № 1466-РП «О краевой благотворительной новогодней елке для

детей, нуждающихся в социальной защите в 2024 году» и в целях эффективного

проведения мероприятия администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по организации

работы и распределению пригласительных билетов на краевую

благотворительную елку для детей, нуждающихся в особой социальной защите,

согласно приложению 2.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по организации работы и

распределению пригласительных билетов на краевую благотворительную елку

для детей, нуждающихся в особой социальной защите, согласно приложению 1.

3. Отделу социальной политики и работы с общественными организациями

администрации города Ессентуки (Н.Н.Конышева) направить настоящее

постановление администратору официального сайта для размещения на

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки.

4.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации города

Ессентуки (Н.А.Радинская) довести данное постановление до сведения

заинтересованных лиц.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников